[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ
ДУМЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХ-НЕЙВИНСКИЙ
от  21.01.2010 № 248
р.п. Верх-Нейвинский
Об обращении к Губернатору Свердловской области
Рассмотрев обращение Думы Новоуральского городского округа об ограничении времени розничной продажи алкогольной продукции на территории Свердловской области с 8-00 до 23-00 часов, с целью обеспечения безопасности жизни, здоровья, защиты собственности жителей Свердловской области, а также улучшения состояния правопорядка и уменьшения уличной преступности,
    Дума городского округа Верх-Нейвинский
РЕШИЛА:
1. Поддержать обращение Думы Новоуральского городского округа к Губернатору Свердловской области о возможности выхода с законодательной инициативой в Законодательное Собрание Свердловской области об ограничении времени розничной продажи алкогольной продукции на территории Свердловской области с 8-00 до 23-00 часов.
2. Направить настоящее решение Губернатору Свердловской области.
Глава городского округа

А.М. Коптелин
_1221282533.bin